CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Mo /2024

Exma. Sra. Prefeita do Município de Guanhães, eu Nilson Cesar do Nascimento o

vereador que a esta subscreve vem à presença de Vossa Excelência fazer a seguinte:

Indicação:

Reiterando pedido feito anteriormente datado como 30 de janeiro de 2024, indico à

Senhora Prefeita, que seja feito patrolamento na estrada do Córrego São Francisco, situado

no distrito de Sapucaia de Guanhães.

Justificativa:

A presente indicação destaca a necessidade de efetuar melhorias na estrada, a qual

se encontra em mau estado de conservação, dificultando o tráfego e causando insatisfação

para os que nela trafegam.

Sala de Sessões, 06 de Dezembro de 2024

Nilson Cesar o Nascimento

Vereador/ Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 — Centro

Guanhães/MG — CEP 39740-000 Telefone:(33) 3421-4451.